MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CAJAZEIRAS

OFÍCIO 2/2022 - CCEM/CP/DG/CZ/REITORIA/IFPBOFÍCIO 2/2022 - CCEM/CP/DG/CZ/REITORIA/IFPB

Cajazeiras, 14 de junho de 2022.

Ao(À) Senhor(a)

Lucrécia Teresa Gonçalves Petrucci

Diretor(a) Geral

Instituto Federal da Paraíba - CAMPUS CAJAZEIRAS

Rua José Antônio da Silva, 300, Jardim Oásis, CAJAZEIRAS / PB, CEP 58.900-000

Assunto: Solicitação de prorrogação de comissãoSolicitação de prorrogação de comissão

Senhora Diretora Geral.

Solicitamos a prorrogação, por mais 12 meses, a contar de 14 de junho de 2022, da PORTARIA

181/2021 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 20/11/2018,  que cons tuiu a Colegiado do curso de Especialização em

Matemática do Campus de Cajazeiras-PB.

PresidentePresidente:

- Stanley Borges de Oliveira – SIAPE: 3208695

Docentes Titulares:Docentes Titulares:

- José Doval Nunes Martins – SIAPE: 3647820

- Kissia Carvalho – SIAPE: 1285780

- Leonardo Ferreira Soares – SIAPE: 2860681

Docentes Suplentes:Docentes Suplentes:

- Fernanda Andrea Fernandes Silva – SIAPE: 1141807

- Vinicius Martins Teodósio Rocha – SIAPE: 1411219

- William de Souza Santos – SIAPE: 3162043

DiscentesDiscentes:

- Francisco Danilo Oliveira de Morais – MATRÍCULA: 202212210010

- Walison Arruda Ferreira – (Suplente) – MATRÍCULA: 202212210009.

Atenciosamente, Stanley Borges de Oliveira

Cargo do signatário

COORD CURSO ESPECIALIZAÇÃO EM MATEMÁTICA

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Stanley Borges de OliveiraStanley Borges de Oliveira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 14/06/2022 15:58:16.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

306431

1783958266

Rua José Antônio da Silva, 300, Jardim Oásis, CAJAZEIRAS / PB, CEP 58.900-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3532-4100

	Documento assinado eletronicamente por: